Classificacid

Lloc de celebracib
Data
Classe de la prova

GP INAUGURACIO NOU EMPORDA BIKES

BELLCAIRE D EMPORDA
07/03/21

- MASTERS.30-40

1.18.2 / MASTERS prueba de un dia

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme
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Distancia 79.2 Kms - Promig 43.51 Kms/h.

Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps
1 976 PLIUSCHIN,Alexandr MA-30 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:49
2 927 BETI,Roberto MA-30 8 RESTAURANT 01:51
3 577 MATEOS,Antonio Manue MA-40 RR BIKERS CLUB 01:51
4 251 ABAD, Hector MA-30 SANT GRAU / TACTIC 01:51
5 507 PEREZ, Xavi MA-40 PINTUREX-TEAM LOZANO 01:51
6 293 MASFERRER, Arnau MA-30 MACANET DE LA SELVA. CLUB 01:51
7 592 ARAN, Enric MA-40 GRACIA. CLUB CICLISTA 01:51
8 530 FERNANDEZ, Jordi MA-40 CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:51
9 965 MIGUEL, Antonio MA-30 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:51

10 962 MARTINEZ,Arturo MA-40 RR BIKERS CLUB 01:51
11 931 BRUNO,Albert MA-40 PROBIKE CLUB 01:51
12 987 RODRTGUEZ,Juan Anton MA-30 RCR19 CLUB DEPORTIVO 01:51
13 547 GARCIA,Raul MA-40 BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:51
14 259 GIOL,Albert MA-30 CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:51
15 252 FERRER,Alex MA-30 SANT GRAU / TACTIC 01:51
16 515 RODRIGUEZ,Carlos MA-40 RATPENAT CLUB CICLISTA 01:51
17 545 PACHECO, David MA-40 TRAMBOLICS CLIMBERS 01:51
18 936 COLLADOS,Christian MA-30 SERRANO CLUB CICLISTA 01:51
19 583 VARGAS,Miguel Angel MA-40 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:51
20 939 CUADRADO, Xavier MA-40 MUNT BIKES CLUB CICLISTA 01:51
21 964 MASSANAS, Gerard MA-40 SANT GRAU / TACTIC 01:51
22 924 ALBERTI, Xavier MA-40 ESTEVE. GRUP ESPORTIU 01:51
23 972 OLLER, Sergi MA-30 BAIX TER. CLUB CICLISTA 01:51
24 978 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-40 UC VILANOVA 01:51
25 263 SOLER, Joan MA-30 CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:51
26 549 DEL RIO,Manuel MA-40 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:51
27 265 SOLA,Andoni MA-30 8 RESTAURANT 01:51
28 589 HINOJO, Daniel MA-40 ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 01:51
29 294 VAZQUEZ,Arnau MA-30 ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:51
30 537 ESCUDERO, Toni MA-40 SANT GRAU / TACTIC 01:51
31 276 VENZAL,Pierre MA-30 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:51
32 552 BANERES,Albert MA-40 MUNT BIKES CLUB CICLISTA 01:51
33 555 ALMAGRO,Alan MA-40 MUNT BIKES CLUB CICLISTA 01:51
34 289 AHLSTROM,Daniel MA-30 FURORE CYCLING CLUB 01:51
35 575 JUANES, José Luis MA-40 MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:51
36 296 MARTIN, José Antonio MA-30 SANT BOI. CLUB CICLISTA 01:51
37 297 PADROS, Sergi MA-30 VILAJUIGA CLUB CICLISTA 01:51
38 527 PARRAMON, Ramon MA-40 CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:51
39 290 LLUSA,Josue MA-30 TRAMBOLICS CLIMBERS 01:51
40 594 ROMAN, Jorge MA-40 UC VILANOVA 01:51
41 553 ALAMINOS, Francisco MA-40 BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:51
42 534 MARTINEZ,Jon MA-40 AMBIKES AGRUPACIO CICLIST 01:51
43 556 CASTILLO,Felix MA-40 RR BIKERS CLUB 01:51
44 929 BONET, Joan MA-30 PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:51
45 992 ORTEGA, Patricia F-ELT MASSI TACTIC WOMEN TEAM 01:51
46 595 DATSIRA,Albert MA-40 GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:51
47 273 GéMEZ,Xavier MA-30 ENERGIANUFRI-CCPARDINYES 01:51
48 525 MESTRES,Miquel MA-40 CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:51
49 997 ESCURSELL,Elisabet F-ELI RIO MIERA - CANTABRIA DEP 01:51
50 287 LOUREIRO,Daniel MA-30 D’'ASCO. CLUB CICLISTA 01:51
51 569 CABALLERO, Jonatan MA-40 73 FACTORY ECO 01:51
52 516 MARTINEZ,Javier MA-40 RATPENAT CLUB CICLISTA 01:51
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CALLE,Richard
TORREJON, Eric
IGLESIAS,Esteban
PAGANO, Gerard
DOMENGE, Sergi

ABAD, Fco.javier
FERRER, Ruben
ROYO,Ricardo Miguel
JUAN, Eduard

BANOS, Oscar
CID,Oriol

MONTERO, Moises
GARCIA, Ruben
MARTINEZ, José Antoni
PERIES, Francesc
SEPULVEDA, Jesus
FERRER, Jose luis
BELLERA, Eduard
CARRASCO, Javier Ange
ERES, Joel

ALCALA, Bartomeu
SALGADO, Sergi
TADDEY DE,Diego
PLANAS, Joaquim
CODINACH, Josep
ESTEVEZ, Eduardo
PARETAS, Joan

FERRE, Jordi
MARTINEZ, Daniel
LLETI,Joan Andreu
MORERA, Josep
FRANCAS, Santi
ARIAS, Tomas

REY, Abel

GARCIA, Salvador
BLASCO,Ruben Aitor
GOMEZ, Ignacio
FUENTES, Ivan
MARTINEZ, Pascual
EGEA, Arnau

POY, Juan José
SAEZ,Miguel Angel
FERREIRA,Wilson Brun
UBEDA,Victor Manuel
BRETON, Gorka
CABANAS, Josep

DEL RIO,Fco. Javier
LEON, Abel

CARMONA, Fco. Angel
MATEU, Sergi
SAGRERA, Francisco
MARTINEZ, Javier
HERRERA LA, Sergio
PARERA,Alex
MONTARNES, Alejandro
TIRADO, Antonio
GOMEZ, Antonio
CALSAMIGLIA,Victor
MARTINEZ, Sergio
DOMINGUEZ, Julio Cesa
PASCUAL, Jordi
GARCIA, Inaki
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RATPENAT CLUB CICLISTA
PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS
RR BIKERS CLUB
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
SANT GRAU / TACTIC

GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
TRAMBOLICS CLIMBERS

8 RESTAURANT

RATPENAT CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
BIKING POINT. CLUB CICLIS
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
RATPENAT CLUB CICLISTA
FARNERS. CLUB CICLISTA
TRAMBOLICS CLIMBERS
TRAMBOLICS CLIMBERS
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
RR BIKERS CLUB
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
BIKETRAINING CLUB CICLIST
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
CC VILAJUIGA-EOBIKES
FURORE CYCLING CLUB
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
UC VILANOVA

8 RESTAURANT

MONTBIKE CYCLING TEAM
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
ONVELO MATARO CLUB CICLIS
GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
BIKETRAINING CLUB CICLIST
SANT GRAU / TACTIC
RATPENAT CLUB CICLISTA
TRAMBOLICS CLIMBERS
BIKING POINT. CLUB CICLIS
BIKETRAINING CLUB CICLIST
AMBIKES-GRUPO EL RELOJ
ONVELO MATARO CLUB CICLIS
TEAM SMARTDRY CLUB

SANTVI CLUB CICLISTA
OLOT. CLUB INFANTIL CICLI
MUNDO. PENYA CICLISTA
VILANOVA. UNIO CICLISTA
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
UC VILANOVA

BIKETRAINING CLUB CICLIST
ABRERA CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
BLANDENSE. CLUB CICLISTA
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
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Corredors classificats

Classificacid de

951
572
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269
253
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288
559
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934
529
961
933
279
985
9717
571
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522
994
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FERNANDEZ,Mariano
BENITEZ DE LA,Jose M
SANCHEZ DEL,Fernando
MARTINEZ,Alejandor J
RAMOS, Francisco M.
QUINTANA, Jaume
GONZALEZ,Magin
NAVARRO,Miguel Angel
VAN, Geert

MONFORT, Albert
ZUNIGA,Aritz

MUNOZ, Oscar
RODRIGUEZ, Laura
GALINDO, Eduard
CORBACHO, Agustin
SALES, Sergi
CHIQUERO, Emilio
GONZALEZ,Oscar

LENS, Fernando
CABALLERO, Francisco
LOPEZ, Luis
VANMAELSACKE, Joan Ma
PRAT, Patrick

ACUNA, Jhony Wilmar
COLOME, Victor
CARMONA, Alejandro
MARTI, Laura

SANCHEZ, Carlos
LOPEZ, Xavier
MORALES, Robert

144

MASTERS - 30

MA-30
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MA-40
F-ELI
MA-40
MA-40
MA-40

TRAMBOLICS CLIMBERS
BIKETRAINING CLUB CICLIST
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
PINTUREX-TEAM LOZANO
PINTUREX-TEAM LOZANO

ESTEVE.

GRUP ESPORTIU

SQUADRA STERRATO CICLI
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
MONTBIKE CYCLING TEAM
TRAMBOLICS CLIMBERS
GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
UC VILANOVA

GN6 TEAM

FURORE CYCLING CLUB

ESTEVE.

GRUP ESPORTIU

CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
CARDEDEU. CLUB CICLISTA
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
TEAM SMARTDRY CLUB
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
ATLETIC AMER. CLUB

UC VILANOVA

CARDEDEU. CLUB CICLISTA
TEAM SMARTDRY CLUB
RATPENAT CLUB CICLISTA

LE BOULOU. CLUB CYCLISTE
SANT GRAU / TACTIC

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
LLORET CLUB PENYA CICLIST
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PLIUSCHIN,Alexandr
BETI, Roberto

ABAD, Hector
MASFERRER, Arnau
MIGUEL,Antonio
RODRIGUEZ, Juan Anton
GIOL,Albert
FERRER,Alex
COLLADOS, Christian
OLLER, Sergi

SOLER, Joan

SOLA, Andoni
VAZQUEZ,Arnau
VENZAL, Pierre
AHLSTROM, Daniel
MARTIN, José Antonio
PADROS, Sergi

LLUSA, Josue

BONET, Joan

GOMEZ, Xavier
LOUREIRO, Daniel
PAGANO, Gerard
FERRER, Ruben
CID,Oriol

GARCIA, Ruben
MARTINEZ, José Antoni
SEPULVEDA, Jesus

PALAFRUGELL.

CLUB CICLIST

8 RESTAURANT
SANT GRAU / TACTIC
MACANET DE LA SELVA. CLUB

PALAFRUGELL.

CLUB CICLIST

RCR19 CLUB DEPORTIVO
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
SANT GRAU / TACTIC
SERRANO CLUB CICLISTA
BAIX TER. CLUB CICLISTA
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
8 RESTAURANT

ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
FURORE CYCLING CLUB

SANT BOI.

CLUB CICLISTA

VILAJUIGA CLUB CICLISTA
TRAMBOLICS CLIMBERS
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
D"ASCO. CLUB CICLISTA
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
TRAMBOLICS CLIMBERS

MIAMI

- MEGABICI CLUB CIC

CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
RATPENAT CLUB CICLISTA
TRAMBOLICS CLIMBERS
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262
299
255
284
291
285
970
281
267
254
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286
966
282
951
983
269
253
288
961
933
279
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FERRER, Jose luis
BELLERA, Eduard
ERES, Joel

ALCALA, Bartomeu
SALGADO, Sergi
CODINACH, Josep
ESTEVEZ, Eduardo
MORERA, Josep

REY, Abel

EGEA, Arnau
FERREIRA,Wilson Brun
CABANAS, Josep
MATEU, Sergi
MONTANES, Alejandro
PASCUAL, Jordi
FERNANDEZ,Mariano
SANCHEZ DEL,Fernando
MONFORT, Albert
ZUNIGA,Aritz
GALINDO, Eduard
LENS, Fernando
CABALLERO, Francisco
LOPEZ, Luis

MASTERS - 40

MATEOS, Antonio Manue
PEREZ, Xavi

ARAN, Enric
FERNANDEZ, Jordi
MARTINEZ,Arturo
BRUNO,Albert
GARCIA,Raul
RODRIGUEZ,Carlos
PACHECO, David
VARGAS,Miguel Angel
CUADRADO, Xavier
MASSANAS, Gerard
ALBERTI, Xavier
RODRIGUEZ, Jorge Vice
DEL RIO,Manuel
HINOJO, Daniel
ESCUDERO, Toni
BANERES, Albert
ALMAGRO,Alan
JUANES, José Luis
PARRAMON, Ramon
ROMAN, Jorge
ALAMINOS, Francisco
MARTINEZ, Jon
CASTILLO,Felix
DATSIRA,Albert
MESTRES, Miquel
CABALLERO, Jonatan
MARTINEZ, Javier
CALLE, Richard
TORREJON, Eric
IGLESIAS,Esteban
DOMENGE, Sergi

ABAD, Fco.javier
ROYO,Ricardo Miguel
JUAN, Eduard

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

TRAMBOLICS CLIMBERS
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
CC VILAJUIGA-EOBIKES
FURORE CYCLING CLUB
MONTBIKE CYCLING TEAM
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
TRAMBOLICS CLIMBERS
AMBIKES-GRUPO EL RELOJ
SANTVI CLUB CICLISTA
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
UC VILANOVA

ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
TRAMBOLICS CLIMBERS

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
TRAMBOLICS CLIMBERS

GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
FURORE CYCLING CLUB

TEAM SMARTDRY CLUB
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA

RR BIKERS CLUB
PINTUREX-TEAM LOZANO
GRACIA. CLUB CICLISTA
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
RR BIKERS CLUB

PROBIKE CLUB

BIKING POINT. CLUB CICLIS
RATPENAT CLUB CICLISTA
TRAMBOLICS CLIMBERS
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
SANT GRAU / TACTIC
ESTEVE. GRUP ESPORTIU

UC VILANOVA

PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
SANT GRAU / TACTIC

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
UC VILANOVA

BIKING POINT. CLUB CICLIS
AMBIKES AGRUPACIO CICLIST
RR BIKERS CLUB

GREMI DE COMERCIANTS DE B
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
73 FACTORY ECO

RATPENAT CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS
RR BIKERS CLUB

SANT GRAU / TACTIC

GRUPO EL RELOJ-AMBIKES

8 RESTAURANT

RATPENAT CLUB CICLISTA
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27
42
05
09
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31
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16
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:57
:01
:01
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: 14
:29
:52
:56
:09
:18
:20
:06
:03
: 04
11:06
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min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
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seg.
seg.
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seg.
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seg.
seg.
seg.
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
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85
86
87
88
89
90

Classificacidé de

564
598
587
582
584
580
973
952
963
502
526
570
958
532
563
536
519
590
981
984
557
588
593
550
560
585
546
562
576
579
521
535
948
531
572
509
510
558
567
551
514
971
559
599
934
529
985
9717
571
601
522
539
600
969

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

BANOS, Oscar

MONTERO, Moises
PERIES, Francesc
CARRASCO, Javier Ange
TADDEY DE,Diego
PLANAS, Joaquim
PARETAS, Joan

FERRE, Jordi
MARTINEZ, Daniel
LLETI, Joan Andreu
FRANCAS, Santi

ARIAS, Tomas

GARCIA, Salvador
BLASCO, Ruben Aitor
GOMEZ, Ignacio
FUENTES, Ivan
MARTINEZ, Pascual
POY, Juan José
SAEZ,Miguel Angel
UBEDA,Victor Manuel
BRETON, Gorka

DEL RIO,Fco. Javier
LEON, Abel

CARMONA, Fco. Angel
SAGRERA, Francisco
MARTINEZ, Javier
HERRERA LA, Sergio
PARERA,Alex
TIRADO,Antonio
GOMEZ, Antonio
CALSAMIGLIA,Victor
MARTINEZ, Sergio
DOMINGUEZ, Julio Cesa
GARCIA, Ifiaki

BENITEZ DE LA,Jose M
MARTINEZ,Alejandor J
RAMOS, Francisco M.
QUINTANA, Jaume
GONZALEZ,Magin
NAVARRO,Miguel Angel
VAN, Geert

MUNOZ, Oscar
CORBACHO, Agustin
SALES, Sergi
CHIQUERO,Emilio
GONZALEZ,Oscar
VANMAELSACKE, Joan Ma
PRAT, Patrick

ACUNA, Jhony Wilmar
COLOME, Victor
CARMONA, Alejandro
SANCHEZ, Carlos
LOPEZ,Xavier
MORALES, Robert

FEMINES

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

RATPENAT CLUB CICLISTA
BIKING POINT. CLUB CICLIS
FARNERS. CLUB CICLISTA
RR BIKERS CLUB
BIKETRAINING CLUB CICLIST
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
UC VILANOVA

8 RESTAURANT

CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
ONVELO MATARO CLUB CICLIS
GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
BIKETRAINING CLUB CICLIST
SANT GRAU / TACTIC
RATPENAT CLUB CICLISTA
BIKING POINT. CLUB CICLIS
BIKETRAINING CLUB CICLIST
ONVELO MATARO CLUB CICLIS
TEAM SMARTDRY CLUB

OLOT. CLUB INFANTIL CICLI
MUNDO. PENYA CICLISTA
VILANOVA. UNIO CICLISTA
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
BIKETRAINING CLUB CICLIST
ABRERA CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
BLANDENSE. CLUB CICLISTA
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
BIKETRAINING CLUB CICLIST
PINTUREX-TEAM LOZANO
PINTUREX-TEAM LOZANO
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
SQUADRA STERRATO CICLI
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
MONTBIKE CYCLING TEAM

UC VILANOVA

ESTEVE. GRUP ESPORTIU
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
CARDEDEU. CLUB CICLISTA
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
ATLETIC AMER. CLUB

UC VILANOVA

CARDEDEU. CLUB CICLISTA
TEAM SMARTDRY CLUB
RATPENAT CLUB CICLISTA
SANT GRAU / TACTIC

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
LLORET CLUB PENYA CICLIST
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00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
02:
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11
11
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14
14
14
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17
17
17
17
17
17
17
17
29
29
31
31
42
43
47
55
03
05
17
22
32
32
32
44
28
37
12
29
29
31
19
22
22
27
29
29
33
36

24
24
24
24
24
24
38
38
38
41
41
41
41
41
41
44
44
44
44
44
44
44
44
44
56
56
58
58
:09
:10
:14
122
: 30
: 32
144
:49
:59
:59
:59
:11
:55
: 04
:39
:56
:56
:58
146
:49
:49
:54
:56
:56
:00
:03
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seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
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seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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ORTEGA, Patricia
ESCURSELL,Elisabet
RODRIGUEZ, Laura
MARTI, Laura

MASSI TACTIC WOMEN TEAM
RIO MIERA - CANTABRIA DEP
GN6 TEAM

LE BOULOU. CLUB CYCLISTE

min.
seg.
min.
min.
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Classificacidé per equips

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme
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PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
RR BIKERS CLUB

8 RESTAURANT

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
TRAMBOLICS CLIMBERS
BIKING POINT. CLUB CICLIS
RATPENAT CLUB CICLISTA

UC VILANOVA
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
GRUPO EL RELOJ-AMBIKES
BIKETRAINING CLUB CICLIST
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
PINTUREX-TEAM LOZANO
MONTBIKE CYCLING TEAM
FURORE CYCLING CLUB

TEAM SMARTDRY CLUB
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: 20
: 20
:41
:44
:50
:05
:05
:08
:19
:32
:49
:09
:14
:08
:34
:58
:41
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Assegurances
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